136.

Carta de chimino habendo ad molendinum Oxon'.

fS]ciant etc. quodego Iohannes filius Hugonis concessi

[etc.1 deo et biate Marie et fratribus ,milicie Templi
balomonis liberum chiminum ad molendinum suum de

Oxon',r quod ipsi fratres tenuerunt de Osberto de Couele
et heredibus suis et quod extendit se de parvo ponte
Oxon' usque ad predictum molendinum quod sedet s.uper

Charewell^' versui austrum, habendum et tenendum libere
et quiete, reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis
duo-s solidos sterlingorum pro omni servicio et consuetu-
dine et exaccione,-ad dubs terminos anni, scilicet ad
festum sancti Michaelis duodecim den. et ad Pascham
duodecim denarios; et preterea concessi, remisi et
ouietum clamavi predictis fratribus de me et de heredi-
dus meis totum ius et clameum quod habui vel habere
potui in sede eiusdem molendini et quicquid sedet sup.er

t""ram meam quod ad ipsum molendium pertinet. 
- 
Hiis

testibus, Thoma Basseth,2 Ricardo filio Nigelli,3 Roberto
de Aumeri, Hugone Paupere, Genthethiu, Ilugone
de Chiselhampt', Ricardo Folioth, Willelmo filjo Ely-.e,a

Willelmo de 
-Leuekenor', Symone de l\[eriton' et aliis.

187.

De quodam mesuagio in paroehia beate Marie Magdalene'

[U]niversis etc. Matilda de Magno Ponte Oxon' salutem
in domino. Noverit universitas vestra quod ego in libera

r This was Templo mill, below Magdalen bridge, opposite the
isl&nd, whero St. Hilda's College now stands.

3 Of He&dington; ho was given tho manor of -Headington.by John
in 1203 (Rot. carl. l09b) ; ob' 1220. (Eac. e rot. linium 1, 48.)

8 See o. 66 suwa. note 4.
n Witi""""" E1'nsharn charters, 1213-1228 (E'C, i. 160) and l22l-

1228 (ii. 174).
u Sue p. 99, note 3 in!ru,.
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potestate mea et spontanea voluntate mea concessi et
quietum clamavi pro me et heredibus meis in perpetuum
et hac presenti carta mea confirmavi deo et beate Marie
et fratribus milicie Templi Salomonis in Anglia totum ius
meum quod habui et quod habere clamavi in quodam me-
suagio cum pert. in Oxon' in parochia sancte Marie Mag-
dalene, in illo videlicet quod Andreas Marescallus 1 aliquan-
do tenuit, et unde placitum fuit aliquando coram iusti-
ciariis domini regis apud Westm' inter predictos fratres
et me per breve domini regis. Et pro hac concessione et
quietum clamancia et confirmacione predicti fratres de-
derunt michi pro bono pacis unam marcam argenti in ger-
summa ad magnum negocium meum. Ut igitur [etc.
sealing]. Hiis testibus, Petro filio Thoroldi tunc maiore
Oxon',2 Ricardo Aurifabro et Thome de Sancto Edwardo
tunc prepositis Oxon',3 Thoma filio Walteri,a Iohanne de
Kingeston', Simone Balehorn, Willelmo le Sauser,
Andrea de Wlgerecot' et aliis.

138.

[John son of Hugh grants a messuage and meadow in
Oxford and land in Cowley to John Marshall.]

fS]ciant etc. quod ego Iohannes filius Hugonis 5 dedi [etc.]
Iohanni l\[arescallo pro homagio et servicio suo mesua-
gium meum in Oxonl in vico de Kattestreteo cum ceteris
mesuagiis et redditibus et cum omnibus aliis pert. suis in
Oxon', sine aliquo retenemento, I et pratum meum? iuxta
magnum pontem sicut extendit in longitudinem et lati-
tudinem inter aquam Thamis' et aquam de Charervell',
adeo integre et plenarie sicut Willelmus de Brugess

1 See No. 139 inlra, p. 100.
2 Seo p, 97, noto 2, supra. I{e seoms to have been mayor of

Oxford from 1230 to 1238, and from l24O Lo 1244.
3 Theso two wero in offico Mich. 12t10 to I\[ich. l24l and witness, as

reeves, with Peter Torald &s mayor, a charter to Osonoy in that year
(o.c., i.343).

a Thomas fitzWrrlter witnesses, as mayor of Oxford, a chartor of
Matilda do Magno Poute to Eynsham, 124S-1250 (8.C., ii.2:14\.

6 John fitz llugh was a knight of lYallingford (Boarstall Cort.3l2).
0 At the comor of AII Souls (Cort. St. Erid,.I. 174).
? This was what was afterwards known as Stockwell Moad, i.o, tho

lowor half of ChriSt Church Meadow.
8 Seo p. l0l infra, roto 3,

99

fol. 35
(cont.).

c.12L7,

fol. s\a.
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avunculus meus vel ego umquam melius tenuimus, red-
dendo pro predicto mesuagio et redditibus mihi et heredi-
bus meis ilie et heredes sui annuatim tres solidos ad duos
anni terminos, scilicet ad festum sancti Michaelis xviii. d.
et ad Pascham xviii d., et reddendo mihi et heredibus
meis ille et heredes sui pro predicto prato unam marcam
argenti ad predictos teiminos. Dedi etiam.-[etc.] eidem
Io-hanni Maiescallo totam terram meam in villa de Couele

iuxta Oxon' cum omnibus pert. suis, habendam et
tenendam sibi et heredibus suis de me et heredibus mcis
libere, quiete, integre et plenarie, reddendo inde mihi et
heredibus ipse et heredes sui annuatim xv: s-. ad duos pre-
dictos terriinos et unam libram cere ad festum sancti
i\fichaelis pro omni servicio et exaecione et consttetudine
ad me vei heredes meos pertinente. Et sciendum quod
idem Iohannes Marescallus et heredes sui adquietabunt
omnia forinseca servicia predictarum terrarum tam in
Oxon' quam in Couele. Ego vero [etc..warranty].-. Pro
hac vero donacione et concessione adquietavit me dictus
Iohannes Marescallus de cc. marcis argenti in fine re-
dempcionis mee.1 Et ut [etc. sealing].- Hir-s te,stibus,
domino Willelmo Marescallo comite Pembroc',2 domino
Willelmo Marescallo filio eiusdem,s domino Alano
Basseth,a domino Thoma Basseth,s domino Waltero de
Riparia, domino Radulpho de Releg', domino Ranulpho
de Haya, et aliis.

r39.

[Galfridus Franceys of Tadmorton renounces all claim in
ihe house given to the Templars by Andrew Marshall.]6

[U]niversis etc. Galfridus Franceys de Thademeltune
salutem. Scientes (szc) me concessisse et quietum cla-
masse fratribus milicie Templi pro me et heredibus tneis
omne ius et omne clameum quod habui et habere potcro
de quadam domo quam Andreas Marescallus tenuit ct
dedii, dictis fratribus Templi in parochia sancte Marie

r Perhaps he had been captured in the fighting of 1216-1217.
2 Williah Marshall I, oarl of Pembroko, ob. 14 May l2l9-
3 William Morshall II, earl of Pombroke, 1219-6 April 123I.
a OI Wycombo, brother of Thomas Basset of Hoadington.
5 See p, 98. noto 2 swPra.
GThis'ronunciation w:as tho result of a plea betn'eon Galfridus le

Trrancois and the Mastor of the Temple in 1235 \C.C'R., P' lIt)).
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Magdalene de Oxon', de qua duxi eos in placitum apud fol.85a.
Lond', coram justiciariis domini regis. Et ut [etc. seal- (cont.).
ing]. Hiis testibus, Ricardo Folioth, Simone Balehorn,
Willelmo Saucer, Henrico Saucer, Iohanne Marescallo,
Willelmo de Lisewis, Iohanne Piron, Ricardo de Sancta
Frideswida, et multis aliis.

140.

[William de Ebestan grants all his fee in Oxford, viz.
a rent of 32s. from the house of Ralf Brito.]

[N]otum sit omnibus etc. quod ego Willelmus de
Ebestanl filius Henrici de Oxonia dedi deo et fratribus
Templi Salomonis cum corpore meo totum feodum meum
cum servicio eiusdem feodi quod Radulfus Brito tenuit
in parochia sancti Martini de Oxonia, de quo feodo pre-
dicti fratres habebant [stic] triginta duos solidatos reddi-
tus per annum percipiendos annuatim ad duos terminos
anni, vid.elicet xv. s. ad Pascham et xv. s. ad festum
sancti Michaelis, in puram et liberam et perpetuam ele-
mosinam, pro salute anime mee et animarum Henrici
patris mei et Estrilde matris mee et Alicie uxoris mee et
Thome filii mei et omnium parentum, antecessorum et
successorum meorum, solutum et liberum et quietum ab
omni seculari servicio, et adeo integre sicut dominus
meus pater meus Henricus et frater meus dominus
Iohannes Norwicensis episcopus2 aut ego, aliquo tempore
aut aliquo die, umquam melius et integrius tenuimus.
Et ut [e1c. sealing]. Hiis testibus, Warino filio Henrici
filii Geialdi, Roberto Greilli, Willelmo de Brugge,s Willel-
mo de Staunford', Petro de Bixe, Petro fiIio Galfridi
nepote,a Radulpho Halegod et aliis.

r Ibstone, Oxon. Somotimes reforrod to as " Williarm do Oxonia
brothor of bishop John." (O.C., ii.8f, 22 (1I85-ff87).)

2John de Oixonia, bishop of Norwich, 14 Dec. ll79-2 Juno 1200
formerly rector of St. Petor's-in the East a,nd also of St. Mary's, Oxford
(o.c., i.305).' s Probably Willia,rn de Bruges, unclo of Iohrr filius H-ugonis -(seo
No. 138 supral. Ho witnosses a.charter of the bish<rp9{.{oryigh^-t1o
Robert <le lVitefold, among the Osenoy charters, I 188-1 195 (O.C.' ii. 2l).

a i.e. W. do Ebestan's nephew ; ho was tlte sou of Maud, daughter
of Hv. of Oxford, who marriod Geoffrey Durant, and in old age onterocl
Godetow nunnery. (O{ord, Clwrters, No. 92.)

c. 119O.
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t4l.
Oxonia.l

[William son of Sweting grants land in Oxford.]

Omnibus etc. Willelmus filius Swetin le Chinot3 salu-
tem. Noverit universitas vestra me voluntate et assensu
Alicie uxoris mee, dedisse et concessisse deo et beate
Marie et fratribus milicie Templi Salomonis terram ubi
Radulfus Gibbosus mansit versus murum aquilonarem in
Oxenefordia cum herbergagio illius terre, in perpetuam
elemosinam, libere et solute et quiete, tenendam absque
omni seculari servicio et exaccione, preterea terciam
partem catallorum meorum ad obitum meum pro salute
anime mee et Alicie uxoris mee et omnium antecessorum
meorum. Et ut [etc. sealing]. Hiis testibus, Philippo,
priore de sancta Frideswide. a

142.
Carta Radulfi filii Nigellis de quinque acris terre.

In nomine patris et filii et spiritus sancti Amen. No-
tum sit omnibus etc. quod ego Radulfus filius Nigelli
concessi [etc.] deo et fratribus milicie Templi Salomonis,
in puram et perpetuam et liberam elemosinam, quinque
acras terre arabilis propinquiores Oxon' versus aquilo-
nem, in campo illo -qui votatur Herteshued, que acre
abuttant super chiminum sicut itur apud Oxoniam,
habendas et tenendas solutas et liberal et quietas ab
omni seculari servicio pro salute anime mee et uxoris mee
et parentum meorum, antecessorum et successorum. Et
quia volo [etc. sealing]. Hiis testibus, Iohanne de
Stanleya6 [etc.].

1 In red, at top of fol. 36 and in the margin, in a later hand, is
written " vide infra hic."

2 The date of this deed must bo the same as that of No. 128 srzprn,
p. 92.3William Sweting made various grants between c. ll70 and
1200 (O.C., i.-256, 333-336). Seo No. 128 supra and No. t44infra.

a Seo p. 93, noto 2, supra.
5-Son of Nigel, dean of Oxford c. tl8&llgg. See p. 98 szpro,

note 3.
0'Witnessos Oseney charters botwoon 1233 and 1244 (O.C,, i. 289,

291,252).
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148.

lAndrew Marshall srants houses outside the walls in the c.1220.
' purish of S"t. Mary Magdalene, Oxford.] fol' aa

(cont.).

[O]mnibus etc. Andreas Marescallusl salutem in do-

-ir,o-. Noveritis me pro salute anime mee et omnium
antecessorum et succissorum nostrorum dedisse [etc.]
deo et beate Marie et fratribus milicie Templi Salomonis
in liberam et perpetuam elemosinam domos quas habui
in suburbio Oxonie, que site sunt extra murum ville in
parochia sancte Marie Magdalene, q-uas Andreas Ruffusz
i.vunculus meus mihi dedit, habendas et tenendas pre-
dictis fratribus cum omnibus pert. suis et libertatibus in
perpetuum, libere, integre et quiete, reddendo inde
annuatim capitali domino hundredi extra portam aqui-
lonis Oxoniei tres obolos, scilicet in die sancti Martini,
pro omni servicio et exaccion". -Et ego [etc. rvarranty].
bt ut [etc. sealing]. Hiis testibus, magistro Willelmo
de Gretton'.

144.

[William son of Sweting grants rents from lands in c' 1190'4
Oxford.l

Notum sit etc. quod ego Willelmus filius Sueting Knit
d,e Oxonia,s volunti,te et assensu et consilio Alicie uxoris
mee, dedi [etc.] deo et fratribus Templi Salomonis illam
terram qrri fuii Radulfi versus murum in aquilonari
parte Oxbnie et terram illam que fuit capitalernesuagium
Lamberti fiIii Thome in parochia sancte Fredeswide,
scilicet quicquid habeo in predicta terra Lamberti, in
puram, iibe"u* et perpetuam elemosinam, solutas, li-
Leras et quietas ab omni seculari servicio. Et- ego

et heredes-mei predictas terras tenebimus de predictis
fratribus iure hereditario, reddendo eis annuatim pro dua-

1 Soe No. 139 supro, p. 100.
2 Witnesses Ose-ney ihorters in 1195 and 1200 (O.C., i' 275-277,

281)'' 
Th" North Gate Hundred was held by Thomas Baseet as lord of

tho manor ofHeadington from 1203 tol22O, andafterhis-d-eath.by
his claughter and heiriss Philippa, who married the earl of Warwick,
and latei Richard Siward. (See p. 98 note 2 supro.)

a Note in margin on foi. 36: " Sueting Ie Knit. circa- 1180"' in
Wood's hand, but f,he date is probably the same as No' l4l stzpra'

6 See p. 102 supra, noto 3.
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bus predictis terris xvi. dcnarios, videlicet xii. d. pro
terra que f_uit Radulphi et iiii. d. pro terra que fuit Lam-
berti, ad duos terminos anni pro omni servicio, scilicet
viii. d. ad Pascham et viii. d. ad festum sancti Michaelis.
Et.ego et h_eredes mei labebimus adquietanciam quam
ipsi fratres habent in villa Oxonie de uno homine libero
erga-dominum regem, salva eisdem fratribus tercia parte
eatallorum meorum et heredum meorum in obitu ndstro.
Hiis testibus, Willelmo Wakeman, 'Ihoma filio Edw,,
Iohanne le Knit fratre meo, Waltero et Simone filiis
eius,l Turoldo Cordwenero,2 Roberto Leg'.

145.

[Isabella Blund grants lands in the parish of St. 'Ihomas
the }lartyr to Mace.]

[S]ciant presentes et futuri quod ego Isabella relicta
Henrici Blundi concessi [etc.] Mace filio Roberti totam
illam meam terram cum pert. suis que est inter terram
que fuit_ali_qgqrdg Willelmi Midnith, et terram que fuit
aliquando Richeri in parochia sancti Thome Maitiris in
suburbio Oxonie, habendam et tenendam sibi et heredi-
bus suis vel suis assignatis de me et heredibus meis in
feodo et hereditate, libere, quiete et integre, salvo tamen
quod Alanus le Mercer et heredes sui teneant terram pre-
dictam de ipso Mace et heredibus suis eodem modo sicut
prius de me idem Alanus tenuit, reddendo inde annua-
tim ipse Mace et heredes sui mihi et heredibus meis unum
obolum ad festum sancti Michaelis et capitali domino
feodi quatuordecim denarios pro omni servitio, exaccione
et demanda. Et ego [etc. warranty]. pro hac autem
concessione, dimissione, confirmacione, et warantiza-
cione dedit mihi predictus Mace tres marcas argenti in
ggrsuryma. Et ut [etc. sealing]. Hiis testibus, Gal-
frido de Stocwell'.3

I Seo O.C., ii. 49.

--iyi!.-fil. Sweting, knight, grants land to Thorald, cordwainor
c. I2OO-(O.C., i. 256 and note t).3I{o was mayor in 1238. (Cart. St. !rid,, I, 328.\1
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1i16.

Carta Drogonis Barentinl de xx. solidis et uno lecto
habendo et recipiendo in domo sancti Iohannis de Oxonia.

[O]mnibus etc. Drogo de Barentin salutem in domino.
Noverit universitas vestra me dedisse [etc.] pro me et
heredibus meis, in perpetuum, deo et beate Marie et
fratribus milicie Templi Salomonis, pro salute anime mee
et Iohanne uxoris mee et omnium antecessorum et
successorum meorum, in liberam, puram et perpetuanr
elemosinam xx. s. sterlingorum annui redditus cum uno
lecto et omnibus aliis libertatibus et pertinenciis, sicut in
carta domini regis plenius continetur, quem quidemreddi-
tum de dono predicti domini regis solebam annuatim
percipere de domo sancti Iohannis Hospitalis extra por-
tam orientalem Oxon' ad duos anni terminos, videlicet
ad festum sancti Michaelis x. s. et ad festum beate Marie
in Marcio x. s., ad inveniendum luminare in perpetuum
in capella domus Templi de Couele pro anima mea et
uxoris mee et omnium predictorum. Et ego [etc. rvar-
ranty]. Et ut [etc. sealing]. Hiis testibus, domino
Reginaldo de Burdenull'.

io;

c. l24.O.

fol.36a.
(cont.).

c.125O.
147.

Confirmacio W. Barentin de dono patris sui.

[O]mnibus etc. Willelmus de Barentin milesz salutem
in domino. Noveritis quod ego concessionem et donacio-
nem quas bone memorie Drogo de Barentin pater meus
fecit deo et beate Marie et fratribus milicie Templi Salo-
monis de viginti solidis annui redditus quos percipere
solebat de domo Hospitalis sancti Iohannis extra po*am
orientalem Oxon', et uno lecto in eodem Hospitale, sicut
carta sua3 ipsis fratribus inde confecta plenius testatur,
ratas habeo et gratas easque pro me et heredibus meis et
etiam assignatis seu quibuscumque successoribus meis
concedo, et presenti scripto perpetuo valituro confirmo.
In cuius rei [etc. sealing]. Hiis testibus, domino
Reginaldo de Burdenull'.

I Witrrossos a chartor of Robert, abbot of Missonden, to Johl
do Plesseto, c. 1240 (Bourstall Cartulary, p. 107.)

'IIe held ono foo at Chalgrove in 1276. (Huwlrert Rolls, ii, 31.)
3 No. 146 supra.
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r48.

Between [Laurence Iuvenis quitclaims a house and confirms rent
1261 and, in the parish of St. Thomas Martyr.]

[O]mnibus etc. Laurencius dictus Iuvenisl burgensis
Oionie salutem eternam in domino. Noverit universitas
vestra me pro salute anime mee et omnium antecessorum
et successorum meorum concessisse [etc.] a me et heredi-
bus meis seu assignatis quibuscumque, omnino quietum
clamasse deo et beate l\[arie et fratribus milicie Templi
in Anglia et eorum successoribus, in liberam, puratn et
perpetuam elemosinam' unum mesuagium cum curtilagio
et omnibus pert. suis sine aliquo retenemento in parochia
sancti Thome Martiris in suburbio Oxonie, inter mesua-
gium Rogeri de Comenore versus aquilonem et mesua-

[ium eiuJdem Rogeri et tenementum Philippi.de Stoc-
welle versus austrum, quod quidem mesuagium cum
curtilagio et pert. suis ego Laurencius et antecessores mei
de eisdem magistro et fratribus tenere solebamus; con-
cessi etiam eisdem magistro et fratribus et eorum succes-
soribus triginta duos denarios annui redditus, quos qui-
dem de Rogero Trenchaunt de mesuagio ubi 

-manet
annuatim ad quatuor anni terminos recipere solebam,
videlicet ad feslum sancti Michaelis viii denarios et ad
festum sancti Thome ante Natale viii d. et ad Annuncia-
cionem sancte Marie virginis viii. d. et ad nativitatem
sancti Iohannis Baptiste octo denarios, habendum et
tenendum dictum mesuagium' cum pert. suis, et dictos
triginta duos denarios annui redditus dictis. magistro et
fratribus et eorum successoribus libere, quiete, bene et
in pace ; ita quod nec ego Laurencius -nec heredes mei
nec- aliquis pei me vel pro me seu racione mei ius vel
clameum seu calumpniam in dicto mesuagio ut pre-
dictum est decetero exigere poterimus, seu calumpniari.
Et ego [etc. warranty]. Et ut [etc. sealing]. Hiis testi-
bus, Nicholao de Kingestone,2 maiore Oxonie.

l Seo O.C., ii. 134.
t Nicholae de liingostone lp&a mayor o! Oxlord in 126l-1262 and

again from 1268 to 1271 (8.C.,ii.226; O.C.,i. 146 etc.).
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w,li.'i".,
[Stephen of Walecote grants 2 virgates in Walcote to c. 120O.

Adam, his brother.l foL.38.2

[S]ciant tam presentes quam futuri quod ego Stephanus
de Walecote3 dedi et concessi Ade filio Stephani fratri
meo duas virgatas terre in villa de Walecote cum omnibus
pert. suis, scilicet illam virgatam terre de Dunestanes-
welle, et illam virgatam terre de magno fraisno cum omni-
bus pert. suis, excepto mesuagio, pro homagio et servicio
suo, reddendo mihi et heredibus meis ille et heredes sui
annuatim viii. s. pro omnibus serviciis michi pertinenti-
bus, salvo servicio domini regis, libere et quiete in bosco,
in plano, in pratis et in pascuis, et in omnibus libertati-
bus. Et ut [etc. sealing]. Pro hac autem donacione et
confirmacione predictus Adam dedit mihi xx. s., et unum
falcum runcinum et unam carettam ferratam. Hiis testi-
bus, Willelmo de Mandevill', Willelmo Blundo.

150.

Carta Stephani filii Stephani de duabus virgatis terre.

[O]mnibusetc. StephanusfiliusStephani de Walecote
salutem. Noverit universitas vestra me pro deo et pro
salute anime mee dedisse [etc.] deo et beate Marie et
fratribus milicie Templi cum corpore meo duas virgatas
terre in territorio de Walcote, scilicet illam virgatam
terre de Dunstanwelle et illam virgatam de magna fraxina
cum omnibus pert. suis excepto mesuagio, habendas et
tenendas eisdem fratribus in perpetuum, libere, integre
et quiete, in bosco, in plano, in pratis et pascuis, eum
omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus et aysia-
mentis et omnibus pert. ad predictam terram pertinenti-
bus reddendo, inde annuatim Alicie filie Rogeri Anglici
et heredibus suis octo solidos ad duos terminos anni, scili-
cet iiii. s. ad Pascham et iiii. s. ad festum sancti Michaelis
pro omni servicio, consuetudine et exaccione seculari,

r Walecote, nr. Charlbury, Oxon. : written in red, at top of fol. 38.
2 X'oL 37v, is blank.
3 A Stephen de Walecote witnossee an Osonoy deed of c. llg0-

1200 (o.c., iii. 76).

c.125O.
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salvo servicio dornini regis. Et ego [etc. warranty]. Et
ut [etc. sealing]. I{iis testibus ete.

t5l.
Tradicio predictarum duarum virgatarum terre ad feodi

firmam.

fU]niversis etc. Sauarius filius Stephani de Walecote
salutem in domino. Noverit universitas vestra me re-
eepisse a fratribus milicie Templi Salomonis in Anglia
ad feodi firmam illas duas virgatas terre quas Stephanus
filius Stephani de Walecote frater meus tenuit et dedit
predictis fratribus milicie Templi in territorio de Wale-
cote cum omnibus pert. suis ad predictam terram perti-
nentibus, exceptis sex acris quas dictus Stephanus l'rater
meus dedit mihi cum mesuagio de magna fraxina, ha-
bendas et tenendas mihi et heredibus meis vel cuicumque
illas assignare voluero, excepta domo religiosa, de dictis
fratribus milicie Templi, libere, integre et quiete cum
omnibus pert. suis, reddendo inde annuatim prenomi-
uatis fratribus Templi xii. s. ct iiii. d., scilicet ad dttos
terminos anni, videlicet ad Pascham vi. s. et ii. d. ct ad
festum sancti Michaelis vi. s. et ii. d. pro omnibus servi-
ciis. Et si ita contigerit quod predictus redditus ad
dictos terminos vel infra octavum diem non reddatur, ego
Seuarius et heredes mei volumus et concedimus quod
feodum nostrum de Walecote distringatur donec pre-
dictus redditus prenominatis fratribus persolvatur. Ego
autem predictus Seuarius et heredes mei omnia alia
servicia et consuetudines cum redditibus et omnibus aliis
forinsecis redditibus, serviciis, ad predictam terram perti-
nentibus, adquietabimus et contra homines et fcminas in
perpetuum defendemus. Et quia volo [etc. sealing].
Hiis testibus, Galfrido de Amaryr et aliis.

152.

[Stephen of Walecote undertakes to pay rent for land in
Walecote.]

[U]niversis Cristi fidelibus presens scriptum visuris vel
audituris, Stephanus de Walecotez salutem in domino
eternam. Noverit universitas vestra quod ego pro me et

1 See No. 59 *upro', p. 48.
2 Ho is probably tho rlonor of No. 150 szprc.

c.125O,

8 July,
1272.
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heredibus meis concessi, et presentis scripti tenore I con-
firmavi et quietum clamavi, si contingat quod absit me
cessare in solucione xii. solidos et quatuor denarios quos
solvo annuatim magistro et fratribus milicie Templi ad
duos anni terminos, videlicet ad festum sancti Michaelis
sex solidos et duos denarios, et ad Pascham sex solidos
et duos denarios, et hoc pro quadam terra quam ab eis
ad firmam teneo, quod predicti magister et fratres pre-
dictam terram possint in manus suas capere et saisire, et
eam ex tunc in perpetuum sine omni impedimento vel
contradiccione mei vel heredum meorum vel cuiuscumque
alterius, libere et quiete, tamquam suam tenere et possi-
dere, ita quod nec ego nec heredes mei nec quisquam
alius pro nobis volens hac occasione aliquid ius in dicta
terra clamare, nec per breve domini regis nec per aliquid
aliud ius vel auxilium decetero audiamur. In cuius rei
[etc. sealing]. Datum apud Couele in crastino transla-
cionis beati Thome martiris, anno domini m. cc. lxx.
secundo [sic]. Hiis testibus, domino Gilberto de Kirkeby
tunc vicecomite Oxonie,l Roberto de Luches,2 Laurencio
deLuches, Thome le Frankeleyn, Ricardo le Frankeleyn,
Willelmo de Raunsham de Saunford', et aliis.

rm.
Nomina camporum in quibus iacet terra Templi apud

Walecote.

Sciendum quod in villa de Walecote apud grandem
quercum est unum mesuagium cum crofta et due virgate
terre cum pert. quarum sex acre iacent in quadam cul-
tura que vocatur le Gerstone et una acra iacet in la Longe-
furlong; item v. acre iacent in Cawesmor' I item una
acra iacet super Waledenehulle iuxta Willelmum Was;
item tres acre iacent super Cortileshulle inter terram
abbatis de la Bruere et terram Philippi Feteplace; item
due acre iacent apud Pykedeston; item una acra in
valle apud Pundfold' ; item una acra apud Sorte-
brode ; item tres acre in Heylonge; item una acra in le
Beulonde inter terram Stephani le Bole et terram Wil-
lelmi le Paumer.

1 Seo p. 27 swpra, note 3.
2 See W, F, Corter, Tlrc Quatremains oJ O{ordshire (1936), p. 76,

109

fol.88o.

ProbabQl
t272.

Estfeld.
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Westfeld. Due acre iacent apud Haseliyde; item una acra iacet
fol.38u. in eadem cultura iuxta Philippum Feteplace ; item una
(cont.). acra iacet in eadem Haselwiyde iuxta Robertum Stokes ;

item tres acre in Westheylong apud Crucacre ; item due
acre in Sortebrode que tendunt desuper Crucacre; item
una acra terre in Blakelonde que tendit in Smokacre;
item v. acre que tendunt desuper Chyrcheweye; item
iiii acre que tendunt in Sorchemdene quarum una voca-
tur Brighatr' ; item una acra in Middelfurlong iuxta
Willelmum Wodeword; item una acra in Misfurlong
iuxta Nicholaum Cissorem; item una acra in Middilfur-
long iuxta Robertum de Stoke; item una acra que
vocatur Russacra et alia in eadem cultura inter
Stephanum de WalecoteetStephanumleBole ; item una
acra prati apud Derneford que vocatur le Russacre ;

item alia acra prati in Cherlebyry et Walecote que voca-
tur le Bradacre.

154.

Watele.2
c. l25o.L Convencio inter Templarios et Iohannem de Watel'.
fol.3e.

[H]ec est convencio facta inter magistrum et fratres
milicie Templi in Anglia ex una parte et Iohannem de
Wateley ex altera, videlicet quod predicti magister et
fratres relaxaverunt et quietum clamaverunt dicto
Iohanni et heredibus suis unum hospicium quod ipse et
antecessores sui solebant et debebant facere annuatim
dominis de Saundford' pro una hidata terre cum pert.
quam dictus Iohannes tenet de predicto manerio de
Saunford' in predicta villa de Wateleye. Et predictus
Iohannes et heredes sui reddent annuatim domui Templi
in perpetuum ii. solidos ad duos terminos anni, scilicet
medietatem ad Pascham et medietatem ad festum sancti
Michaelis pro predicto hospicio. Et ipse et heredes sui
quieti erunt de predicto hospicio in perpetuum, pro pre-
dictis solidis duobus, sicut predictum est. Dictus etiam
fohannes et heredes sui facient annuatim forinseca servi-
cia que pertinent ad hidatam terre et sectam ad mane-
rium predictum de Saunford'sicut antecessores sui con-

r Certainly aftor the grant of tho manor of Sandford-on'Thames to
the Templars in 1240. Seo Nos. 1,2, etc. supra.

e Wheatle),, Oxon. ; in rod and in black, at top of fol, 39.
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sueveruntetdebuerunt. Reddentetiamdicti Iohannes et
heredes sui monialibus de Littlemor' per anrum x. soli-
dos ad inveniendam et sustentandam unam lampadem
ardentem in ecclesia sua de Littlemor' in perpetuum.
Et ut [etc. sealing]. Hiis testibus, fratre Mauricio,
fratre Adam, et fratre Willelmo capellanis.

ltl

fol.8e
(cont.).

c. 1230.
fol. s9a.

L55.

[Richard Almer de Watele quitclaims 2 acres granted by c. 1250'
Auicia his wife.l

[S]ciant presentes et futuri quod ego Ricardus Almer
de Watel' quietum clamavi deo et beate Marie et fratri-
bus milicie Templi totum ius quod habui vel habere potui
in illis duabus acris terre quas Auicia uxor mea eisdem
fratribus concessit.l Et quia volo [etc. sealing]. Hiis
testibus, Hugone filio Ricardi et aliis.

156.

Thumeleys.
Carta Roberti de Thumele de i. virgata terre.

[S]ciant etc. quod ego Robertus de Thumele, concessu
et assensu Dionisie uxoris mee et heredum meorum, dedi
[etc.] pro salute anime mee et pro animabus patris et
matris mee, deo et beate Marie et fratribus milicie
Templi Salomonis unam virgatam terre mee in villa de
Thumele, scilicet unam illarum duarumvirgatarumquas
Henricus pater meus tenuit, videlicet illam virgatam que
iacet versus umbram, cum omnibus pert. suis in terris,
in aquis, in boscis, in planis, in pratis, in pascuis, in in-
troitibus et exitibus, infra villam et extra, et cum omni-
bus ad predictam terram pertinentibus, et unam croftam
in eadem villa quam tenuit Bartholomeus filius Segrini,
et duas acras terre de dominico meo insimul iacentes
scilicet in Redelande, tenendas et habendas de me et
heredibus meis, cum omnibus libertatibus, in puram et
perpetuam et liberam elemosinam, videlicet adeo quiete

l Soe No. ll7 supra, p. 84, for tho grant to Auicia by William
Sered, then her husband, of those two acres in Garsington, and Nos. I I 5
(p. 83) and 123 (p. 89) supra for the later grants by her, as his widow,
to the Templars and to Richard Almer.

2 Thomley, in Waterperry parish ; in red, at top of fol. 39v,
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fol. asa.
(cont.).
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et solute ab omni seculari servicio et exaceione quam
aliqua elcmosina liberius et quietius dari potest. Ego
vero [etc. rvarranty]. Ut ergo [etc. sealing]. Hiis testi-
bus, Philippo de Sancta Helena.l

r57.

[Gervase, vicar of Worminghall undertakes not to alien-
ate land given to him by Iohanna de Thomele to any

other religious house.]

[O]mnibus etc. Gervasius perpetuus viearius de Worm-
hale2 salutem in domino sempiternam. Noveritis me
obligatum csse et heredes meos vel assignatos meos spon-
tanea voluntate deo et beate Nlarie ct lratribus milicic
Iempli Salomonis quod nullo modo possim vel debeam
vendcre et donare, assignare nec alienare viris religiosis
terram quam habeo ex donacione et concessione Iohanne
de Thomele, filie Henrici de Yiftele, in territorio de
Thomeley, illam scilicet cum pert. et quodam mesuagio
ad dictam pertinenti terram, quam predicta Iohanna
de predictis fratribus quondam tenuit, nisi fuerit ex
voluntate et licencia fratrum predictomm, ob cuius
obligacionis [etc. sealing]. Hiis testibus, Iohanne de
Burgo.

158.

c.125o. Carta Gervasii vicarii de Thumele [sic] de una virgata
teme cum quodam mesuagio et ii. aeris terre.

Sciant presentes et futuri quod ego Gervasius perpc-
tuus vicarius de Wormenhale dedi fetc.l in puram, perpc-
tuam et liberam elcmosinam, pro salutc anime mec et
pro animabus patris et matris ct omnium benefactorum
meomm, deo et beate Marie et fratribus rnilicie Tcmpli
Salomonis in Anglia in domo de Couele unam virgatam
l,errc in campis de Thumele, et unum mcsuagium in eadem

I f'hilip cle Sancta Helcna glants a house to the Hospital of St,
Jolrrr of Oxforcl, 1240-1214 (O.C., ii, 416) antl witnosses a charter c.
r220 (ibid., ii. 42+).

2 lVorminghall, Bucks. Gervase was presented to the viearrr,ge by
the prior and convent of St. Frides'lvyde and institutod " perpetual
vioor'" lry lrishop RobertGrossotoste in 1248 (Rot. Rob. Grosseteste (C.
ancl Y, Soc.), vol. x (1913), p. 370). See No, 68 cupra. p. 53,
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villa cum duabus acris teme que iacent in Redelonde, in
territorio de Thumele cum omnibus pert. suis in terris,
aquis, in boscis, planis, pratis et pascuis, in introitibus
et exitibus, tam infra villam quam extra, et cum omnibus
pert. ad predictam terram pertinentibus, habenda et
tenenda, libere et quiete, in puram, perpetuam et liberam
elemosinam, videlicet adeo quiete et solute et quiete ab
omni servicio seculari et exaccione et secta sicut aliqua
elemosina quietius et libcrius poterit dari secundum teno-
rem carte quam fratres milicie Templi apud Couele
habent de Roberto de Thumele.r Ut autem [etc. sealing].
Hiis testibus, magistro Roberto de Morton', rectore
ecclesie de Gersindon'.

159.

Westone.2
[Henry de Weston' grants a house and 11] acres in

Weston to Ernaldus Hostiarius.]

lS]ciant etc. quod ego Henricus de Weston', consensu
et assensu uxoris mee et heredum meorum, dedi et con-
cessi Brnaldo Hostiario et heredibus suis unum mesua-
gium in villa de Weston', scilieet illud quod Ricardus
Serith tenuit cum crofta ad predictum mesuagittm perti-
nente, et unam dimidiam acram in Efurlong, scilicet
illam versus orientem que est ex acra mea proxima de
Hegeneye, et unam dimidiam aeram in Atfurlang, illam
scilicet versus austrum, ex duabus dimidiis acris quas
habeo in predicto furlang' et unam acram in Mulfurlang',
scilicet mediam ex tribus quas habeo in predicto furlang'
et unam dimidiam acram in Langedenesdich iuxta ter-
ram Ricardi Horbelin, et unam dimidiam acram in Lange-
lond' scilicet primam illius furlangi excepta una ex parte
occidentali, et unam dimidiam acram in Hathetfurlong',
scilicet proximam forerie et octo acras prati de dominico
meo ultra aquam, scilicet de prato quod teneo de
feodo Walteri le Busey, pro homagio et servicio suo et
pro ix. marcis argenti quas mihi dedit de gersume, et pro
ii. solidis esterlingorum quos dedit uxori mee, tenendum

1 Seo No. 156 supra,p. lll.
2 North Weston, nr. Thamo, Oxon. : in rod, at top of fol. 40,

followed bv a blank half-page ancl tlten thie deecl,

i

rr3

fol.89o.
(corrI.).

c. 1200.

fol. ao.
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fol. Aou.

c. 1200.
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de me et heredibus meis adeo libere et quiete et adeo
integre et plenarie sicut ego melius tenui, reddendo
annuatim mihi et heredibus meis unam libram piperis ad
festum sancti Iohannis Baptiste pro omni servicio ad me
pertinente. Bgo autem [etc. warranty] et si forte ego
vel heredes mei predictam terram et predictum pratum
predicto Ernaldo et heredibus suis warantizare I nequi-
verimus, ego vel heredes mei escambium sufficiens invilla
de Weston' Ernaldo vel heredibus suis faciemus. Et ut
[etc. sealing]. Hiis testibus, Willelmo filio Nigelli.l

r60.
Carta Ilenrici de Weston' de toto tenemento quod

Brnaldus Ilostiarus de ipso tenuit.

[N]otum etc. quod ego Henricus de Weston'dedi [etc.]
deo et sancte Marie et fratribus milicie Templi Salomo-
nis, in puram et perpetuam elemosinam, pro salute
anime mee et omnium antecessorum meorum, totum
tenementum quod Ernaldus Hostiarius de me tenuit in
villa de Weston', per assensum et concessionem eiusdem
Ernaldi, scilicet unum mesuagium quod Ricardus Serihe
tenuit cum crofta ad illud pertinente, et unam dimidiam
acram in Efurlong versus orientem que est ex acra mea
proxima de Hegeweye, et unam dimidiam acram in
Atforlung' versus austrum que est ex duabus dimidiis acris
quas habeo in eadem cultura, et unam dimidiam acram
in Langedonesdieh iuxta terram Ricardi Horbelin, et
unam dimidiam acram in Langelande primam illius cul-
ture preter unam versus occidentem, et unam dimidiam
acram in Hachetfrlong' proximam forerie, et octo acras
prati de dominico meo ultra aquam, scilicet de prato quod
teneo de feodo Walteri Bussey, tenenda in perpetuum
integre, libere et quiete, absque omni seculari servicio et
exaccione. Ego autem [etc. warranty]. Et si forte ego
Henricus vel heredes mei predictum tenementum eis
lvarentizare nequiverimus, escambium sufficientem in
aliis terris nostris eis faciemus. Et ut [etc. sealing]. Pre-
dictus etiam Ernaldus huic scripto testimonium perhi-
bens ei sigillum suum similiter apposuit. Hiis testibus,
Ricardo capellano et aliis.

1 lfe held the {orestership of Bernrvood iri 1l7ti. (Boarilall Cart.
76,76.)
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161.

Fulco de Rucote.r
Recepcio eiusdem terre ad feodi firmam de Fulcone de c. 1225.

Ruycote. fol.Aoa.
(cont.).

[O]mnibus etc. Fulco de Reycote salutem in domino.
Noverit universitas vestra me recepisse a fratribus milicie
'Iempli, communi consilio et assensu capituli eorum ad
Pascham apud Dinnisle,2 quatuor acras terre cum uno
mesuagioinvilladeWeston' etoctoacrasprati I ineadem fol. Al.
villa, quas Ernaldus Hostiarius dedit eis, illas scilicet
quas Robertus Marescallus tenuit de eis aliquando in
villa de Weston'; habendas et tenendas mihi et heredi-
bus meis, libere et quiete, reddendo inde annuatim
fratribus Templi unam marcam argenti ad duos terminos
anni, scilicet ad festum sancti Michaelis dimidiam
marcam, et ad Pascham dimidiam marcam pro omni
servicio et consuetudine, et predicti fratres Templi
t arantizabunt mihi et heredibus meis predictam terram
cum mesuagio, et pratum memoratum, quamdiu carta
donatoris eis poterit warantizare. Et si ego Fulco de
Reycote vel heredes mei non reddimus dictis fratribus
Templi redditum terre sue ad terminos anni statutos bene
concedo eisdem fratribus pro me et pro heredibus meis
reseisiare feodum suum in manus suas infra quindecim
dies terminorum, et quod ego vel heredes mei demus eis
penam dimidie marce sine aliqua calumpnia et contra-
diccione mei vel heredum meorum antequam deterrailla
habemus reseisinam. Et ut [etc. sealing]. Hiis testibus,
R. Foliot.

162.
Werpisgrave.s

Feofamentum Ricardi Folioth.a c. 1225.r
fol. 42.5

[U]niversis etc. Ricardus Foliot salutem in domino.
Noverit universitas vestra, me dedisse [etc.] deo et beate

1 Written at top of fol. 41. See p. 6, nota 2 supra.
2 Temple Dinsley, Herts. Tho chapter of tho Order in England

was often held thero in tho lSth century.
3 Warpsgrove, Oxon, now only n, {arm in Chalgrove parish ; in red,

at top of fol. 42.
{ Seo Nos. 170 and 2lS-221, p. 122 and pp.157-16l intra,
5 Fol. 4lv, ig blank.
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Marie et fratribus milicie Templi Salomonis in Anglia
grangiam meam forinsecam extra curiam meam in Wer-
pisgrave tendentem versus Rithi et cum sex sellionibus
terre ab austro illius grangie iacentibus sub gardino meo
extendentibus versus Rithi, et cum centum et cinque
acris terre mee arabilis tam de dominico meo quam de
adquisitu meo, cum corpore meo quando dominus fecerit
de me voluntatem suam, ad quemdam capellanum cele-
brantern inveniendum in perpetuum, pro anima mea et
anima Matilde uxoris mee et anima Ade filii mei et anima-
bus antecessorum et successorum meorum, quarum
aerarum particule sunt hec : cultura scilicet de Seyghulle
cum prato meo de Launce toto ; item cultura mea de la
Longelonde que extendit se iuxta viam venientem de
Esindon'l de orieutali parte et capita que pertinent,
scilicet ad unumquodque caput dimidia acra terre; item
in alia parte eiusdem vie due aere et dimidia proxime fos-
sate de pastura Ade de Longehulle ; item in Sinelelonde
in cultura superiori et inferiori xx acre terre mee de
dominico meo tendentes versus austrum ; item duode-
cim acre de dominico meo que proxime sunt terre
Gilberti Brutonis; item ad chiminumtendentem versus
Ilasel'2 octo acre de dominico meo insimiliter iacentes ;

item ad chiminum versus Staindelf3 tendentem vi acre
sunt de dominico meo; item in alia parte eiusdem chi-
mini dimidia acra de dominico meo et una dimidia acra
que fuit de dono Roberti filii Ascelini de Periton'a' item
ad eundem chiminum sunt tresdecim acre terre mee in
campis de Goldores quas habui de dono Roberti predicti de
Periton', extendentes in longitudinem et latitudinem pre-
clicti chimini dc Standelue in uno tenente [sic] iacentes ;

preterea iiii acre terre mee de proprio dominico meo qlre
terminant super xiii. acras proxime predictas. Preterea
dedi et concessi eisdem fratribus v. solidos redditus de
Symone de Cleyora,6 filio Ascelitri, et heredibus suis cum
omni servicio quod mihi inde debuit ; item dedi et conccssi
predictis fratribus ii. s. redditus perpetuum [sic] de Wil-
lelmo filio Hugonis de Cleiora et heredibus suis cum omni

I Eosington, now in Cuxham parish.
2 Great and Littlo Ilaseley, Oxon.
3 LTpper and Lower Standhill, Oxon.
r Pyrton, nr. Watlington, Oxon.
5 Golder rnanor, in Pyrton parish,
E Claro, in Pyrton parieh,
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servicio quod mihi inde dcbuit ; preterea dedi et concessi
fratribus Templi dimidiam virgatam terre quam Rey-
nerus de me tenuit in villa de Werpisgrave cum mesuagio
cum duobus solidis redditus annuatim reddendo et sex
d. cum omni servicio quod mihi inde debuit ; item dedi et
concessi predictis fratribus Templi dimidiam virgatam
terre quam Gilbertus Bruton' de me tenuit eodem servieio
quo Reygnerus; item dedi et concessi unuln cot-
londum quod Agnes uxor Ilenrici de me tenuit cum xii. d.
redditus annuatim cum omni servicio quod mihi inde
debuit ; preterea dedi et concessi fratribus Templi unan
virgatam terre quam Radulphus Campion de rne tenuit in
villa de Hasel' cum dimidia marca redditus annuatim
reddendo cum omni servicio quod michi inde debuit ; pre-
terea dedi et concessi fratribus Templi pasturam ad unam
carucatam bovum et tribus vaccis in dominica pastura
mea ad dictam totam terram arandam et preparandam
in omnibus locis ubi boves mei vadunt, in viis et semitis,
et per omnia loca; habendas et tenendas ipsis fratribus
milicie Templi de me et heredibus meis in puram et per-
petuam elemosinam, libere et quiete, in pace et integre,
in planis et in planiciis, in pascuis, in communis, in viis
et semitis, in omnibus locis intra villam et extra, cum
omnibus pert. suis, libertatibus et liberis consuetudinibus
et aysiamentis, ad dictam terram pertinentibus et
spectantibus, salvo forinseco servicio quantum pertinet
ad tantam terram. Et ego [etc. rvarranty]. Et ut [etc.
sealing]. Hiis testibus, domino Willelmo Waz, Fulcone
de Rucote, Roberto Pipardo, Willelmo de lfuntecumbe,
Henrico filio Ioce, Petro de Chaunceus, Willelmo
Neuman, et aliis.

168.

Carta Willelmi de Bosco.

[O]mnibus etc. Willelmus de Bosco salutem. Noverit
universitas vestra, me dedisse [etc.] deo et beate Marie et
fratribus milicie Templi Salomonis in Anglia totam
curiam meam cum domibus et totam terram meam in
villa de Werpisgrave, cum omnibus pert. suis que mihi
iure hereditario de Ricardo Foliot vel que mihi vel heredi-
bus meis aliquo tempore quocumque modo in eadem

11?

fol. a2
(cont.).

c. L225.

fol.42o.
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fol.42u.
(cont.).

c.1225.

villa desccndit vel descendere poterit, habendam et
tenendam dictis fratribus milicie Templi Salomonis pro
salute anime mee et omnium antecessorum et successo-
rum meorlrm, in liberam et perpetuam elemosinam in per-
petuum, sine ullo retenemento, libere et quiete, solute et
integre, cum liberis introitibus et exitibus et cum omni-
bus-iibertatibus et liberis consuetudinibus, infra villam
et extra, ad predictam terram et ad predictas domos
pertinentibus,- sah,o forinseco servicjo qu-antum pertinet
ad tantam terram iu eadem villa de eodem feodo. Et
ego [etc. lvarrauty]. Et si contigerit quo ego predictus
W. de Bosco vel heredes mei predictam terram et dietas
domos predictis fratribus warantizare non poterimu-s,
plcnarium escambium ipsis fratribus faciemus in villa de
Finemer' ad valenciam illius terre. Et ut [etc. sealing].
Hiis testibus, Thome de Waloyn', Willelmo 'Wace,

Rogero Gernon, Helia de Witefeld', Alexandro de Cum-
bisl Radulpho de Saunford', Petro filio Oliveri, Egidio
Paupere, et aliis.

SANDFORD CARTULARY

164.

Carta Roberti de Chandos.

[O]nruibus etc. Robertus de Chandos salutem. Nove-
rit-universitas vestra me concessisse [etc.] deo et beate
Marie et fratribus milicie 'Iempli Salomonis in Anglia
totam terram meam et omnes redditus meos in villa de
Werpisgrave, cum omnibus pert. suis que michi iure
hereditario de Ricardo Foliot descendit vel que mihi vel
heredibus meis aliquo tempore quocumque modo in
eadem villa de eodem feodo descendere poterit, haben-
dos et tenendos dictis fratribus milicie Templi Salomonis
pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum
it successorum, in liberam, puram et perpetuam elemo-
sinam in perpetuum, sine ullo retenemento, Iibere et
quiete, integre, cum liberis introitibus et exitibus, et cum
omnibus liberis consuetudinibus et libertatibus infra
villam et extra ad predictam terram pertinentibus,salvo
forinseco servicio dominorum, quantum pertinet ad tan-
tam terram in eadem villa de eodem feodo. Et ego [etc.
warranty]. Et si contigerit quod ego predictus Robertus
de Chandos vel heredes mei predictam terram predictis

fratribus warantizare nou poterimus plenam extensionem
alterius terre nostre ipsis fratribus in villa de Finemere
vel alibi in terris nostris faciemus ad valenciam illius terre.
Et ut [etc. sealing]. Hiis testibus, Willelmo Wace,
Hugone Pyron de Cleyore, Roberto de Periton, Radulplio
de Saunford', Ade de Langehulle, Petro filio Oliveri,
Alano de Middelton', Egidio le Pouere, et aliis.

ll0

fol. 42a
(cont.).

165.

Carta Walteri de Morton'. c.1225.

[O]mnibus etc. Walterus de Mortou'salutem in domino.
Noverit universitas vestra me concessisse [etc.] deo et
beate Marie et fratribus milicie Templi Salomonis in
Anglia pro salute anime mee et animarum omnium ante-
eessorum et successorum meorum totam terram meam iu
villa de lVerpisgrave cum omnibus suis pert. que mihi
iure hereditario descendit de Ricardo Foliot avunculo
meo vel que mihi aliquo tempore quocumque modo in
eadem villa I descendere poterit, habendam et tenendanr fol. 4s.
dictis fratribus dicte milicie Templi in perpetuam et libe-
ram elemosinam in perpetuum, sine ullo retenemento,
libere, quiete, solute et integre, cum liberis introitibus et
exitibus, cum omnibus libertatibus et liberis consuetudi-
nibus infra villam et extra ad dictam terram pertinenti-
bus, sicut aliqua elemosina liberius et quietius alicui
domui religionis possit conferri, salvo forinseco servicio
domini regis quantum pertinet ad tantam terram in
eadem villa de eodem feodo. Et ego [etc. warranty]. Et
si contingerit quod ego predictus Walterus et heredes mei
predictam terram predictis fratribus warantizare non po-
terimus, plenarium escambium ipsis fratribus faciemus in
villa de Morton'1 vel in alio loco ad valenciam illius terre.
Et ut [etc. sealing]. Hiis testibus, Thoma de Waloyn',
Willelmo Wace, Rogero Gernon, Helya de Witefeld',
Alexandro de Cumbes, Radulpho de Saunford', Willelmo
de Scalebrok', Petro filio Oliveri, Egidio le Pouere et
aliis.

1 Perhaps l\Ioreton, rrear Thamo.

SANDTORD CARTULAEY.
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166.

Carta Ade de Langehulle de quadam pastura.

fo]mnibusetc. AdamdeLangehullesalutem. Noverit
universitas vestra me intuitu karitatis et pro salute
anime rnee et antecessorum et successorum meorum de-
disse [etc.] deo et beate Marie et fratribus milicie Templi
Salomonis, in puram et perpetuam elemosinam, totam
pasturam meam que iacet inter pasturam que fuit
Roberti filii David et terram hominum de Chaugrauel que
quidem extendit se usque in fossam Ricardi Folioth,
habendam et tenendam predictis fratribus milicie Templi
de me et heredibus meis, libere et quiete, pacifice, integre,
reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis ad
festum sancte Michaelis vi. d. pro omni servicio seculari
et exaccione. Ego vero [etc. warranty]. Et si contingat
quod ego Adam de Langehulle vel heredes mei predictam
pasturam dictis fratribus warantizare non poterimus, ego
ipse Adam vel heredes mei post me equales escambias
super Langehullez quod quidem descendit ad me de patri-
monio meo pro dicta pastura dictis fratribus faciemus.
Et ut [etc. sealing]. Hiis testibus, Ricardo Foliot,
Willelmo Wace, Reginaldo Forestario, Petrofilio Oliveri,
Alano de Middelton', Mauricio le Angeuin,s Iohanne
Quatremeins, Hugone de Pageham, Thoma Serviente,
domino Driuo et aliis.